STSIM 固态继电器 Solid State Relay                             STSIM系列单相交流输出
版本号 Version: V1.0-24
典型应用 Application
• 适用于高低温箱，塑料机械，孵化机，注油机，空调，照明，喷泉控制器等场合。Suitable for high and low temperature box, plastic machinery,
hatching machine, oiler, air conditioning, lighting, fountain controller and other occasions.
输入参数 Input  Specifications (Ta=25℃)
4-32VDC驱动电压范围 Drive Voltage Range
4VDC确保导通电压Must Turn-on Voltage

STSIM 固体继电器 Solid State Relay                                                        STSIM系列单相交流输出
版本号 Version: V1.0-24
 型号命名标准Model Number Legend
 具体型号列表 List of Models
25A16A10A负载电压 Load Voltage
STSIM240D25-LSTSIM240D16-LSTSIM240D10-L
240VAC
STSIM240D25-LMSTSIM240D16-LMSTSIM240D10-LM
STSIM240D25-LTSTSIM240D16-LTSTSIM240D10-LT
STSIM240D25R-LSTSIM240D16R-LSTSIM240D10R-L
STSIM240D25R-LMSTSIM240D16R-LMSTSIM240D10R-LM
STSIM240D25R-LTSTSIM240D16R-LTSTSIM240D10R-LT
STSIM380D25-LSTSIM380D16-LSTSIM380D10-L
380VAC
STSIM380D25-LMSTSIM380D16-LMSTSIM380D10-LM
STSIM380D25-LTSTSIM380D16-LTSTSIM380D10-LT
STSIM380D25R-LSTSIM380D16R-LSTSIM380D10R-L
STSIM380D25R-LMSTSIM380D16R-LMSTSIM380D10R-LM
STSIM380D25R-LTSTSIM380D16R-LTSTSIM380D10R-LT
 外形尺寸Outline Dimensions
 045快接端子 045 Quick Connection 标准型 Standard
,XXXT-LR25D240STSIM
基本型号 Basic Type:
STSIM
负载电压 Load Voltage:
240: 240VAC;   380: 380VAC
驱动方式  Drive Type:
D: 直流控制 DC Control
负载电流 Load Current:
10: 10A;    16: 16A;    25:25A
触发形式 Trigger Type:
无 Blank: 过零导通 Zero-cross;    R: 随机导通 Random
指示灯 LED Indicator:
L: LED Indicator
TVS保护 TVS Protection :
无 Blank: 标准型 Standard;   M: 带MOV保护 with MOV Protection;    T: TVS保护 with TVS
特殊特性 Special Characteristic:
Blank: 标准型 Standard;     XXX: 客户特殊特性号 Customer Special Feature Number;
045: 045快接端子 045 Quick Connection;
117: 117快接端子 117 Quick Connection
198: 198快接端子 198 Quick Connection
KPC-2A: 保护外壳 Protective Cover
STSIM 固体继电器 Solid State Relay                                                        STSIM系列单相交流输出
版本号 Version: V1.0-24